
UCHWAŁA NR XXXVIII/267/2021 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XII/86/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 z późń. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku do  Uchwały Nr XII/86/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 
29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bartoszyce. 

§ 2. 1. W § 6 ust. 1 pkt 2 lit. c skreśla się słowa w brzmieniu „udział w komisjach, zespołach 
przedmiotowych, oraz innych powołanych w szkole” i zastępuje słowami w brzmieniu „wykonywanie 
dodatkowych zadań na rzecz uczniów i szkoły np. koordynowanie zadań bądź przewodniczenie powołanym 
przez dyrektora komisjom lub zespołom”. 

2. W § 7 po ust. 2 dopisuje się ust. 2a w brzmieniu „W szczególnie uzasadnionych przypadkach dyrektor 
może przyznać nauczycielowi dodatek motywacyjny w wysokości wyższej niż 15% jego wynagrodzenia 
zasadniczego”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 



Uzasadnienie

W proponowanej uchwale wprowadzono zmiany dotyczące warunków przyznawania dodatku
motywacyjnego w zakresie wykonywania dodatkowych czynności rozszerzając ich zakres. Uzasadnieniem
jest rozszerzenie zakresu dodatkowych zadań wykonywanych przez nauczycieli np. koordynator ds.
dostępności, informatyzacja systemu edukacji – praca zdalna.

Ponadto, aby zachęcić nauczycieli do pracy na terenie Naszej Gminy, należy zmotywować tych, których
brakuje w szkołach i zwiększyć dodatek motywacyjny. Dotyczy to nauczycieli posiadających kwalifikacje
specjalistyczne zatrudnionych na mniej niż ½ etatu.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

